
 

Uchwała nr 20/II/2021 

Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie  wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 

Politechniki Warszawskiej za rok 2021 i 2022 

 

 

Na podstawie art. 410 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.), w związku z art. 66 ust.4 ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm. uchwala się, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rada Uczelni Politechniki Warszawskiej  wybiera firmę audytorską ECOVIS System Rewident 

Sp. z o.o. ul. Garażowa 5a, 02-651 Warszawa do przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego Politechniki Warszawskiej za rok 2021 i 2022.  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Sekretarz               Przewodniczący 

   Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej    Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej        

 

 

dr hab. inż. Karol Jan Kowalski, prof.. uczelni                 mgr Krzysztof Pietraszkiewicz 
 

 

 

 

 

 
  

 


